

**IFB Agro Industries Limited**

Plot No. : IND-5, Sector -1  
East Kolkata Township, Kolkata - 700 107  
Phone : 033-39849675  
Website : www.ifbagro.in  
E-mail : complianceifbagro@ifbglobal.com  
CIN : L01409WB1982PLC034590

6<sup>th</sup> July, 2026

The Manager  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Listing Department  
Exchange Plaza, 5th floor  
Plot No. C/1, G. Block  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai - 400 051

The Secretary,  
BSE Ltd  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street,  
Mumbai-400001  
Scrip ID: 507438

Stock Code: IFBAGRO

Dear Sir,

**Sub: Publication of Notice for convening the 44<sup>th</sup> Annual General Meeting of IFB Agro Industries Limited to be held on 29<sup>th</sup> day of July, 2026 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.**

We enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, copies of the newspaper clippings of the Notice published on the subject matter on 6<sup>th</sup> July, 2026 of the following newspapers:

1. 'Business Standard' (English), and
2. 'Aajkal' (Bengali/ Local vernacular language).

This is for your kind information and records.

Thanking you,

Yours faithfully  
For IFB AGRO INDUSTRIES LIMITED

Kuntal Roy  
COMPANY SECRETARY

**IFB AGRO INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L01409WB1982PLC034590

Regd. Office: Plot No.-IND 5, Sector-1,  
East Kolkata Township, Kolkata-700107Ph: 033-39849675; Email: [complianceifbagro@ifbglobal.com](mailto:complianceifbagro@ifbglobal.com)Website: [www.ifbagro.in](http://www.ifbagro.in)**NOTICE**

Members are hereby informed that the **44th Annual General Meeting (AGM)** of the Company will be held on **Wednesday, 29th Day of July, 2026 at 12.30 P.M** through video conferencing ('VC') or Other Audio Visual Means ('OAVM') in conformity with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and the Rules thereunder read with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India and SEBI Listing Obligations & Disclosure Requirements, Regulations 2015.

The Notice of 44th AGM along with Annual Report for the Financial Year 2025-2026, in accordance with the applicable regulatory requirements, will be sent through electronic mode on or before 7th July, 2026 to those Members whose email addresses are either registered with the Company or with the Depositories. Further a letter is being sent to the shareholders containing weblink, wherein the complete details of the Annual Report including the notice of the AGM is available for the shareholders who have not registered their email addresses with the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) i.e. MUFG Intime India Private Limited (Consequent to merger of CB Management Services (P) Ltd with MUFG Intime India Private Limited, effective from May 8, 2026). The said AGM Notice and Annual Report for the Financial Year 2025-2026 will also be available on the Company's website [www.ifbagro.in](http://www.ifbagro.in) and on the websites of National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) where the Company's shares are listed.

In terms of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Resolutions for consideration at the 44th AGM will be transacted through remote e-voting (facility to cast vote prior to the AGM) and also e-voting during the AGM for which purpose the services of National Securities Depository Limited ('NSDL') have been engaged by the Company.

The Members are hereby informed that in compliance with the aforementioned circulars, the notices of virtual AGM shall be sent to all the shareholders through email who have registered the same with the Company. Hence, the Company requests all the Members who hold shares in Physical form or who have not registered their email addresses and wish to participate in the AGM or cast their votes through remote e-voting or e-voting during the meeting, to register the same with the Company within 3 days of service of this public advertisement.

The Members may obtain their user ID and password by registering their email addresses with IFB Agro Industries Limited at [complianceifbagro@ifbagro.in](mailto:complianceifbagro@ifbagro.in) or with MUFG Intime India Private Limited at [www.in.mpms.mufg.com](http://www.in.mpms.mufg.com) together with scanned copies signed request letter mentioning their name and DP ID and Client ID/ Folio Number and self-attested PAN Card/Aadhar Card/Driving License etc.

By the order of the Board of Directors  
For IFB Agro Industries Ltd.

Sd/-

**Kuntal Roy**

Company Secretary

Date : 04/07/2026  
Place : Kolkata

# আজকাল

৭

কলকাতা সোমবার ৬ জুলাই ২০২৬

**IFB**  
AGRO

## আইএফবি অ্যাগ্রো ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

সিআইএন: L01809WB1982PLC038820

নিবন্ধিত কার্যালয়: প্লট নং-আইএনডি ৫, সেক্টর-১,

পূর্ব কলকাতা টাউনশিপ, কলকাতা-৭০০১০৭

ফোন: ০৩৩-৩৯৮৪৯৬৭৫; ইমেল: [complianceifbagro@ifbglobal.com](mailto:complianceifbagro@ifbglobal.com)

ওয়েবসাইট: [www.ifbagro.in](http://www.ifbagro.in)

### বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সদস্যদের জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানির ৪৪তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) আগামী ২৯শে জুলাই, ২০২৬, বুধবার বেলা ১২:৩০ মিনিটে ডিডিও কমফারেন্সিং ('জিসি') বা অন্যান্য ডিডিও ভিজুয়াল মাধ্যম ('ওএভিএম')-এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে। এটি কোম্পানি আইন, ২০১৩ ('আইন') এবং এর অধীনে প্রণীত নিয়মাবলী, যার সাথে ভারত সরকারের কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক কর্তৃক জারি করা পরিপত্রসমূহ এবং সেবি লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস, রেগুলেশনস ২০১৫-এর প্রযোজ্য বিধানসমূহ মেনে অনুষ্ঠিত হবে।

প্রযোজ্য নিয়ন্ত্রক প্রয়োজনীয়তা অনুযায়ী, ৪৪তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তির পাশাপাশি ২০২৫-২০২৬ আর্থিক বর্ষের বার্ষিক প্রতিবেদনটি সেই সমস্ত সদস্যদের কাছে ৭ জুলাই, ২০২৬ তারিখে বা তার আগে বৈদ্যুতিন মাধ্যমে পাঠানো হবে, যাদের ইমেল ঠিকানা কোম্পানি বা ডিপোজিটরির কাছে নিবন্ধিত রয়েছে। এছাড়া, যে সমস্ত শেয়ারহোল্ডাররা কোম্পানি/রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ), অর্থাৎ এমইউএফজি ইন্সটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেডের (৮ মে, ২০২৬ থেকে কার্যকর সিবি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস (পি) লিমিটেড এবং এমইউএফজি ইন্সটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেডের সংযুক্তিকরণের ফলে) কাছে তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি, তাদের একটি চিঠি পাঠানো হচ্ছে যেখানে একটি ওয়েবলিঙ্ক থাকবে। এই লিঙ্ক থেকে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি সহ বার্ষিক প্রতিবেদনের সম্পূর্ণ বিবরণ পাওয়া যাবে। উক্ত এজিএম বিজ্ঞপ্তি এবং ২০২৫-২০২৬ আর্থিক বর্ষের বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.ifbagro.in](http://www.ifbagro.in)-এ এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) ও বিএসই লিমিটেড ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com))-এর ওয়েবসাইটেও পাওয়া যাবে, যেখানে কোম্পানির শেয়ার তালিকাভুক্ত রয়েছে।

কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর নিয়ম ২০-এর সাথে পঠিত আইনের ১০৮ নম্বর ধারা অনুযায়ী, ৪৪তম এজিএম-এ বিবেচ্য প্রস্তাবনাগুলি রিমেট ই-ভোটিং (এজিএম-এর পূর্বে ভোট দেওয়ার সুবিধা) এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে সম্পাদিত হবে, যে উদ্দেশ্যে কোম্পানি ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড ('এনএসডিএল')-এর পরিষেবা নিযুক্ত করেছে। এতদ্বারা সদস্যদের জানানো হচ্ছে যে, উপরোক্ত পরিপত্রসমূহ মেনে, ভার্সুয়াল এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিগুলি সেই সমস্ত শেয়ারহোল্ডারদের ইমেলের মাধ্যমে পাঠানো হবে যারা কোম্পানির কাছে তা নিবন্ধন করেছেন। তাই, যে সমস্ত সদস্যরা বাস্তবিক ফর্মে শেয়ার ধারণ করেন বা যারা তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি এবং এজিএম-এ অংশগ্রহণ করতে চান অথবা রিমেট ই-ভোটিং বা সভা চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট দিতে চান, কোম্পানি তাদের এই সর্বজনীন বিজ্ঞাপন জারির ৩ দিনের মধ্যে কোম্পানির কাছে তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করার অনুরোধ জানাচ্ছে। সদস্যরা [complianceifbagro@ifbagro.in](mailto:complianceifbagro@ifbagro.in)-এ আইএফবি অ্যাগ্রো ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড অথবা [www.in.mfms.mfug.com](http://www.in.mfms.mfug.com)-এ এমইউএফজি ইন্সটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেডের কাছে তাদের নাম এবং ডিপি আইডি ও ক্লায়েন্ট আইডি/ ফোলিও নম্বর এবং স্ব-প্রত্যয়িত প্যান কার্ড/আধার কার্ড/ ড্রাইভিং লাইসেন্স ইত্যাদির স্ক্যান কপি সহ একটি স্বাক্ষরিত অনুরোধপত্র পাঠিয়ে তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধনের মাধ্যমে ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন।

পরিচালন পর্ষদের আদেশানুসারে  
আইএফবি অ্যাগ্রো ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

তারিখ: ০৪/০৭/২০২৬

স্থান: কলকাতা

স্বা/-

কুশল রায়

কোম্পানি সেক্রেটারি